

Dodatek č.2 k SOD č. 15/2020/URI

**uzavřená podle ust. § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanský
zákoník mezi následujícími smluvními stranami:**

1. Smluvní strany

1. Objednatel

se sídlem:	Obec Rapotín
zastoupená:	Šumperská 775, 788 14 Rapotín
IČO:	Mgr. Bohuslavem Hudcem, starostou obce
DIC:	00635 901
Bankovní spojení:	CZ 00635901
Číslo účtu:	KB a.s., pobočka Šumperk
(dále jen <i>objednatel</i>)	21521841/0100

a

2. Zhotovitel

se sídlem:	EKOZIS spol. s r.o.
zastoupená:	Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh
registrace:	Ing. Petrem Blažkem, jednatelem
IČO:	Krajský soud v Ostravě, vložka C 2061
DIC:	41031024
Bankovní spojení:	CZ41031024
Číslo účtu:	Česká spořitelna, a.s.
(dále jen <i>zhotovitel</i>)	365042/0800

K jednání ve věcech smluvních jsou oprávněni:

za objednatele:	Mgr. Bohuslav Hudec, starosta obce
za zhotovitele:	Ing. Petr Blažek, jednatel

K jednání ve věcech technických jsou oprávněni:

za objednatele:	Ing. Bohumil Pochop, investiční technik
za zhotovitele:	Marek Pelikán, stavbyvedoucí
stavbyvedoucí akce za zhotovitele:	Marek Pelikán, stavbyvedoucí

Tímto dodatkem se mění bod. 4. Cena díla a bod 5. Termín plnění smlouvy o dílo následovně.

4. Cena díla

Dohodnutá cena díla, vyplývající ze změny rozsahu prací specifikovaném v příloze č.1 činí :

Celková cena díla bez DPH	1 709 632 Kč
DPH	359 023 Kč
Celková cena díla včetně DPH	2 068 655 Kč

Práce, které se vyskytnou nad rámec sjednaného předmětu díla a objednatel na jejich provedení trvá nebo s jejich provedením souhlasí (souhlas nebo požadavek objednatele musí být písemný) se nazývají vícepracemi (obdobně platí veškerá ujednání i pro práce, které ač sjednány touto smlouvou nebudou po oboustranné dohodě realizovány a nazývají se méněpráce).

Veškeré vícepráce či méněpráce budou pak oceněny následovně:

- na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného oběma stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle nabídkových rozpočtů. V případě, že práce a dodávky tvořící vícepráce v nich nebudou obsaženy, dohodnou smluvní strany nové jednotkové ceny. Pokud k dohodě nedojde, budou vícepráce oceněny jednotkovými cenami podle Sborníků cen stavebních prací URS, platnými v době realizace prací.
- vynásobením jednotkových cen a množství provedených měrných jednotek budou stanoveny základní náklady víceprací. K celkovému součtu pak bude dopočtena DPH dle předpisů platných v době vzniku zdanitelného plnění.

Cenu za provedení díla dle bodu 4.1. je možné změnit pouze v případě, že:

- dojde před nebo v průběhu realizace díla ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů majících vliv na cenu díla
- dojde ke změně termínu realizace
- objednatel bude písemně požadovat realizaci prací, které nebyly součástí sjednaného předmětu plnění zakázky
- dojde ke změně rozsahu prací

5. Termín plnění

Červenec 2020 – Říjen 2021

Staveniště prosté všech závad předá objednatel zhotoviteli nejpozději pět dní před zahájením stavebních prací.

Termínem zahájení se rozumí den, při kterém dojde k zahájení stavební činnosti zhotovitele na místě plnění zakázky.

Termínem dokončení díla se rozumí den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

Objednatel i zhotovitel se dohodli, že provedení díla nepředpokládá jakékoliv přerušení provádění díla z důvodů na straně objednatele. Pokud přesto dojde k přerušení díla z důvodů

ležících na straně objednatele, zavazuje se objednatel uhradit zhotoviteli veškeré zvýšené náklady, které zhotoviteli tímto přerušením vzniknou.

Dodržení sjednané doby pro provedení díla zhotovitelem, je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele. Zhotovitel není v prodlení, pokud nemůže plnit svůj závazek v důsledku prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti.

Při nevhodných klimatických podmínkách pro provádění stavebních prací dle ČSN (např. trvalý déšť, sněžení, mráz) v období po převzetí staveniště zhotovitelem, bude termín dokončení posunut o vynucenou dobu prostojů, odsouhlasenou ve stavebním deníku a nedodržení termínu dokončení nebude v tomto případě považováno za prodlení z viny zhotovitele.

V případě posunu zahájení díla z viny objednatele bude posunut i termín ukončení díla.

Termín dokončení stavebních prací se upraví dohodou obou smluvních stran:

- nebude-li úspěšně předáno a zhotovitelem převzato staveniště v termínu dle bodu 5
- dojde-li k podstatné změně v rozsahu prací
- nelze-li plynule pokračovat v postupu prací z důvodů na straně objednatele
- z důvodu nepříznivých klimatických podmínek

Veškerá ujednání ze smlouvy o dílo č. 15/2020/URI a Dodatku č.1 zůstávají beze změn, pokud se tímto dodatkem nemění.

Dodatek ke smlouvě je vystaven ve čtyřech rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení, objednatel obdrží také dvě vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen na jednání rady obce Rapotín konaném dne 27.07.2021 pod bodem 15.3.6. Usnesení č. 15/2021.

V Rapotíně dne 09.08.2021

Za objednatele:

Mgr. Bohuslav Hudec
starosta obce



Za zhotovitele:

Ing. Petr Blažek
jednatel

EKOZIS

spol. s r.o. ZÁBŘEH 3
789 01 ZÁBŘEH, Na Křtaltě 21
IČO: 41031024 DIČ: CZ41031024

Nabídkový rozpočet

Zakázka

Číslo zakázky	2021 - 077
Zakázka	Novostavba objektu hygienického zařízení – areál hřbitova Petrov nad Des
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
Zhotovitel	EKOZIS spol. s r. o.

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
-----------------	-------

Zakázka:

Novostavba objektu hygienického zařízení – areál hřbitova Petrov nad Des

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO_01a: Novost. obj. hyg.zařízení – areál hřbitova Petrov nad Des dle nové PD	1 615 417		339 238	1 954 654
000: Celý objekt	1 615 417		339 238	1 954 654
SO_01b: Demolice	94 215		19 785	114 000
000: Celý objekt	94 215		19 785	114 000
Celkem (bez DPH)	1 709 632			
DPH	359 023			
DPH 21 % ze základny: 1 709 632	359 023			
Celkem (včetně DPH)	2 068 655		CZK	

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01a: Novost. obj. hyg.zařízení – areál hřbitova Petrov nad Des dle nové PD										
000: Celý objekt										
2	SP	001a		Novostavba obj. hyg.zařízení celkem viz.polož.rozpočet	soubor	1,0	–	1,0	1 615 416,82	1 615 417
										1 615 417
SO_01b: Demolice										
000: Celý objekt										
3	SP	001b		Demolice celkem viz.položkový rozpočet	soubor	1,0	–	1,0	94 215,00	94 215
										94 215

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Petrov
Stavba: Areál hřbitova Petrov n.Desnou- novostavba hygienického zařízení

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 20.08.2020

Zadavatel: IČ: 00635901
Obec Rapotín, Šumperská 775,78814 Rapotín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 62305433
Duplex s.r.o.28.října 875/275,70900 Ostrava-Mar.Ho DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 615 416,82
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 471 503,77	309 015,79
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 924 432,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Petrov

Stavba: Areál hřbitova Petrov n.Desnou- novostavba hygienického zařízení

Místo: Datum: 20.08.2020

Zadavatel: Obec Rapotín, Šumperská 775, 78814 Rapotín Projektant: Duplex s.r.o. 28.října
875/275, 70900 Ostrava-Mar.Ho

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 615 416,82	1 954 654,35
1	Novostavba hygienického zařízení- STAVEBNÍ ČÁST	1 471 503,77	1 780 519,56
2	Novostavba hygienického zařízení- ZDRAVOTECHNIKA	53 084,00	64 231,64
3	Novostavba hygienického zařízení- ELEKTROINSTALACE	90 829,05	109 903,15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Areál hřbitova Petrov n Desnou- novostavba hygienického zařízení

Objekt:

1 - Novostavba hygienického zařízení- STAVEBNÍ ČÁST

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Rapotín, Šumperská 775, 78814 Rapotín

Zhotovitel:

Projektant:

Duplex s.r.o. 28. října 875/275, 70900 Ostrava-Mar. Ho

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20.08.2020

IČ:

00635901

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

62305433

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			1 471 503,77
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 471 503,77	21,00%	309 015,79
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			1 780 519,56
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Areál hřbitova Petrov n.Desnou- novostavba hygienického zařízení

Objekt:

1 - Novostavba hygienického zařízení- STAVEBNÍ ČÁST

Místo:

Datum: 20.08.2020

Zadavatel:

Obec Rapotín, Šumperská 775, 78814 Rapotín

Projektant:

Duplex
s.r.o. 28. října
875/275, 70900
Ostrava-Mar.Ho

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 471 503,77

HSV - Práce a dodávky HSV

633 921,80

1 - Zemní práce	87 583,17
2 - Zakládání	105 619,53
3 - Svislé a kompletní konstrukce	163 675,10
4 - Vodorovné konstrukce	22 110,41
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	139 904,89
8 - Trubní vedení	57 400,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 510,50
998 - Přesun hmot	32 118,20

PSV - Práce a dodávky PSV

786 081,97

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	20 998,33
713 - Izolace tepelné	11 204,89
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	16 322,76
762 - Konstrukce tesařské	146 527,39
763 - Konstrukce suché výstavby	55 697,07
764 - Konstrukce klempířské	94 625,33
765 - Krytina skládaná	13 027,95
766 - Konstrukce truhlářské podrobný popis v.č.D1.1-107	175 432,00
771 - Podlahy z dlaždic	62 629,93
781 - Dokončovací práce - obklady	185 968,91
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 647,41

M - Práce a dodávky M

6 500,00

21-M - Elektromontáže	6 500,00
-----------------------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

45 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště	45 000,00
----------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Areál hřbitova Petrov n.Desnou- novostavba hygienického zařízení
 Objekt: 1 - Novostavba hygienického zařízení- STAVEBNÍ ČÁST

Místo: Datum: 20.08.2020
 Zadavatel: Obec Rapotín, Šumperská 775, 78814 Rapotín Projektant: Duplex s.r.o. 28.října 875/275, 70900 Ostrava-Mar.Ho
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 471 503,77

D HSV Práce a dodávky HSV 633 921,80

D 1 Zemní práce 87 583,17

1	K	120951111	Bourání zdiva kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na MV, MVC strojně	m3	28,760	450,00	12 942,00
	WV		"v.č.101"				
	WV	F5			28,760		

2	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	37,706	251,00	9 464,21
	WV		"v.č.101"				
	WV		"od +0,0 na -0,55"				
	WV	F1			37,706		

3	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	23,262	600,00	13 957,20
	WV		"v.č.101"				
	WV		"od -0,55 na -1,0" 5,2*0,5*0,45		1,170		
	WV		"od -0,55 na -1,25" (9,8+5,2)*2*0,5*0,7		10,500		
	WV		"sešikmení"				
	WV		(11,0+7,4)*2*(0,6+0,3)/2*0,7		11,592		
	WV	F2	Součet		23,262		

4	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	74,880	65,00	4 867,20
	WV		"pro zásyp" F3*2		74,880		

5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	82,288	170,00	13 988,96
	WV	F4	Součet		82,288		

6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	37,440	150,00	5 616,00
	WV		"pro zásyp" F3		37,440		

7	K	171201200	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	m3	82,288	275,00	22 629,20
	WV	F4			82,288		

8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	37,440	110,00	4 118,40
	WV		"v.č.101"				
	WV		"okolo objektu"				
	WV	F3	(12,2+8,6)*2*(1,2+0,3)/2*1,2		37,440		

D 2 Zakládání 105 619,53

9	K	2128100AP	Trativody z flexibilních trubek DN 100 vč lože a obsypu	m	34,400	170,00	5 848,00
	WV		"v.č.101" (10,4+6,8)*2		34,400		

10	K	271532212	Podsyyp pod základové konstrukce se zhuštěním z kameniva	m3	15,840	910,00	14 414,40
	WV		"v.č.101"				
	WV		(4,2+4,5)*5,4*0,3		14,094		
	WV		(4,2+5,4)*2*0,2*0,6/2		1,152		
	WV		(4,5+5,4)*2*0,2*0,3/2		0,594		
	WV		Součet		15,840		

11	K	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 XC1	m3	7,040	2 500,00	17 600,00
	WV		"v.č.101"				
	WV		"ozn.Z1" (9,8+5,2)*2*0,5*0,4		6,000		
	WV		"ozn.Z2" 5,2*0,5*0,4		1,040		
	WV		Součet		7,040		

12	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	31,680	286,00	9 060,48
	WV		"v.č.101"				
	WV		"vč podkl.mazaniny po základy"				
	WV		"ozn.Z1" (9,8+5,2)*2*0,45*2		27,000		
	WV		"ozn.Z2" 5,2*0,45*2		4,680		
	WV		Součet		31,680		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	274351122	Odstranění bednění základových pásů rovného	m2	31,680	53,60	1 698,05
14	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,634	42 300,00	26 818,20
	W		"odhad 90 kg/m3"				
	W		7,04*90,0*0,001		0,634		
15	K	279113154	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	16,950	1 250,00	21 187,50
	W		"v.č.101"				
	W		(9,6+6,0)*2*0,5+5,4*0,25		16,950		
16	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,203	44 300,00	8 992,90
	W		"odhad 40 kg/m3"				
	W		16,95*0,3*40,0*0,001		0,203		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				163 675,10
17	K	311235451.WNR	Zdivo jednovrstvé z cihel Porotherm 30 Profi P10 na zdicí pěnu tl 300 mm	m2	115,928	1 270,00	147 228,56
	W		"v.č.103"				
	W		(9,6+5,4*3+6,9+2,4+1,1+2,05+0,8)*2,75		107,388		
	W		"odpočet otvorů"				
	W		-(1,4*0,75*2+1,2*2,2*2+0,9*2,2*2+0,8*2,2*2)		-14,860		
	W		"štitý"				
	W		6,0*2,6/2*3		23,400		
	W		Součet		115,928		
18	K	317168022	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm, ozn.P02	kus	3,000	299,00	897,00
19	K	317168052	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm, ozn.P04	kus	3,000	366,00	1 098,00
	W		3*1		3,000		
20	K	317168053	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm, ozn.P03	kus	6,000	425,00	2 550,00
	W		3*2		6,000		
21	K	317168054	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm, ozn.P01	kus	6,000	522,00	3 132,00
	W		3*2		6,000		
22	K	317998113	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z EPS tl 80 mm	m	7,750	52,80	409,20
	W		"ozn.P01+P03+P04" 1,75*2+1,5*2+1,25		7,750		
23	K	342244122	Přízdívka pro zavěšení zařizovacích předmětů	m2	2,520	750,00	1 890,00
	W		"1.NP v.č.102" 2,1*1,2		2,520		
24	K	342244251.WNR	Příčka z cihel Porotherm 14 Profi P10 na zdicí PUR pěnu tloušťky 140 mm	m2	11,894	544,00	6 470,34
	W		"v.č.103"				
	W		(2,1+1,025+1,45+1,15+0,8)*2,75		17,394		
	W		"odpočet otvorů"				
	W		-(0,8*2+0,9)*2,2		-5,500		
	W		Součet		11,894		
	D	4	Vodorovné konstrukce				22 110,41
25	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	2,241	3 040,00	6 812,64
	W		"v.č.104"				
	W		(9,6+5,4*3+6,9+1,1+2,05)*0,25*0,25		2,241		
26	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	17,925	286,00	5 126,55
	W		"v.č.104"				
	W		(9,6+5,4*3+6,9+1,1+2,05)*0,25*2		17,925		
27	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	17,925	63,70	1 141,82
28	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,202	44 700,00	9 029,40
	W		"odhad 90 kg/m3" 2,241*90,0*0,001		0,202		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				139 904,89
29	K	612131100	Vápený postřík vnitřních stěn nanášený ručně	m2	163,854	80,00	13 108,32
	W		OM1+OM2		163,854		
30	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	94,396	187,00	17 652,05
	W		"v.č.102"				
	W		"pod obklady"				
	W		"m.č.101" (2,1+1,7+2,1+1,4+1,2+0,9+0,975)*2,75		28,531		
	W		"m.č.102" (2,4+2,1+3,0+0,975+1,2)*2,75		26,606		
	W		"m.č.103" (3,85+1,8+2,4+1,45+1,025)*2,75		28,394		
	W		"m.č.104" (1,75+1,025+2,1+2,325)*2,75		19,800		
	W		"ostění" (1,4+0,75)*2*0,15		0,645		
	W		"odpočet otvorů"				
	W		-(1,4*0,75*2+(0,8*2+0,9*2)*2,2)		-9,580		
	W	OM1	Součet		94,396		
31	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	69,458	223,00	15 489,13
	W		"v.č.102- m.č.105"				
	W		(5,4*2+4,5+2,4+1,1+2,05)*2,75		57,338		
	W		5,4*2,6/2*2		14,040		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"ostění" (1,2+2,2*2)*0,3*2		3,360		
	W		"odpočet otvorů" -1,2*2,2*2		-5,280		
	W	OM2	Součet		69,458		
32	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	99,528	60,00	5 971,68
	W		OM3		99,528		
33	K	622331101	Cementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	99,528	228,00	22 692,38
	W		"v.č.104"		99,528		
	W	OM3	"pod vnější obklad" KO2		99,528		
34	K	629991011	Zakrytí výpíní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	7,380	38,50	284,13
	W		1,4*0,75*2+1,2*2,2*2		7,380		
35	K	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	2,020	2 800,00	5 656,00
	W		"v.č.101"		2,020		
	W		"pod základ.pásky"		2,020		
	W		(9,8+5,2+5,2)*2*0,05		2,020		
36	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	3,281	3 070,00	10 072,67
	W		(KD1+KD2)*0,075		3,281		
37	K	631311136	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	9,114	3 130,00	28 526,82
	W		"v.č.101"		9,114		
	W	MAZ2	9,8*6,2*0,15		9,114		
38	K	631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	9,114	201,00	1 831,91
	W		MAZ2		9,114		
39	K	631351101	Zřízení bednění mazanin	m2	32,000	283,00	9 056,00
	W		(9,8+6,2)*2		32,000		
40	K	631351102	Odstranění bednění mazanin	m2	32,000	63,70	2 038,40
41	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,191	39 400,00	7 525,40
	W		"sít Kari 150/150/5"		0,191		
	W		MAZ2/0,15*3,15*0,001		0,191		
	D	8	Trubní vedení				57 400,00
42	K	8001AP	Připojka vody	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
43	K	8002AP	Připojka splaškové kanalizace vč napojení na stáv kanalizaci a překopu komunikace	soubor	1,000	22 000,00	22 000,00
44	K	8003AP	Připojka dešťové kanalizace vč vsakovací jímky 2 m3	soubor	1,000	30 400,00	30 400,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 510,50
45	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	143,250	50,00	7 162,50
	W		"v.č.105"		143,250		
	W		"pohled JV" (9,8+1,2*2)*2,84		34,080		
	W		"pohled SV" (6,0+1,2*2)*(2,84+2,6/2)		34,776		
	W		"pohled JZ" (6,0+1,2*2)*(2,84+2,6/2)		34,776		
	W		"pohled SZ" (7,2+1,1+2,05+1,2*3)*2,84		39,618		
	W	LE	Součet		143,250		
46	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	4 297,500	1,00	4 297,50
	W		"odhad 30 dní" LE*30		4 297,500		
47	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	143,250	34,00	4 870,50
	W		LE		143,250		
48	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	75,150	40,00	3 006,00
	W		"v.č.102"		75,150		
	W		"pro zdívo a obklady"		75,150		
	W		"m.č.101" (2,1+1,7+2,1+1,4+1,2+0,9+0,975)*1,0*2		20,750		
	W		"m.č.102" (2,4+2,1+3,0+0,975+1,2)*1,0*2		19,350		
	W		"m.č.103" (3,65+1,8+2,4+1,45+1,025)*1,0*2		20,650		
	W		"m.č.104" (1,75+1,025+2,1+2,325)*1,0*2		14,400		
	W		Součet		75,150		
49	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	30,900	60,00	1 854,00
	W		"v.č.105"		30,900		
	W		"pro zdívo a omítku"		30,900		
	W		(5,4+4,5+2,05+1,1+2,4)*1,0*2		30,900		
50	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	57,600	75,00	4 320,00
	W		"v.č.102" 9,6*6,0		57,600		
	D	998	Přesun hmot				32 118,20
51	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	160,591	200,00	32 118,20

D PSV

Práce a dodávky PSV

786 081,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				20 998,33
52	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena náterem penetračním	m2	60,760	10,00	607,60
	VV	IZ1	"v.č.101" 9,8*6,2		60,760		
53	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena náterem penetračním	m2	9,600	18,00	172,80
	VV	IZ2	"vytažení izolace" (9,8+6,2)*2*0,3		9,600		
54	M	11163150	lak penetrační asfaltový	l	0,022	54 600,00	1 201,20
	VV		IZ1*0,0003+IZ2*0,00035		0,022		
55	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	60,760	93,00	5 650,68
	VV		IZ1		60,760		
56	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	9,600	103,00	988,80
	VV		IZ2		9,600		
57	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu	m2	81,394	145,00	11 802,13
	VV		IZ1*1,15+IZ2*1,2		81,394		
58	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	188,563	3,05	575,12
D 713			Izolace tepelné				11 204,89
59	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	43,750	25,00	1 093,75
	VV		KD1+KD2		43,750		
60	M	28372305	deska EPS 100 do plochých střech a podlah $\lambda=0,037$ tl 50mm	m2	44,625	75,00	3 346,88
	VV		(KD1+KD2)*1,02		44,625		
61	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	25,600	125,00	3 200,00
	VV		"v.č.101"				
	VV	TI	(9,8+6,2)*2*0,8		25,600		
62	M	28375938	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 100mm	m2	26,880	124,00	3 333,12
	VV		TI*1,05		26,880		
63	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	130,587	1,77	231,14
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				16 322,76
64	K	735531003	Montáž podlahového vytápění elektrického položení topné rohože 150 W/m2	m2	11,800	265,00	3 127,00
	VV		"m.č.102+103" 5,55+6,25		11,800		
65	M	předb02	podlahová otopná rohož WARM TILES	m2	11,800	682,00	8 047,60
66	K	735531006	Montáž podlahového vytápění elektrického nanesení nivačního tmelu	m2	11,800	329,00	3 882,20
	VV		"m.č.102+103" 5,55+6,25		11,800		
67	K	735531007	Montáž podlahového vytápění elektrického kontrolní měření odporu vyhřívacích rohoží	kus	2,000	187,00	374,00
68	K	735531008	Montáž podlahového vytápění elektrického napojení topné rohože na síť	kus	2,000	265,00	530,00
69	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	160,158	2,26	361,96
D 762			Konstrukce tesařské				146 527,39
70	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	9,214	1 162,00	10 706,67
	VV		8,87+0,344		9,214		
71	K	762332132	Montáž vázaných koí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	127,700	220,00	28 094,00
	VV		"v.č.103"				
	VV		"prof 100/160" 3,95*10		39,500		
	VV		"prof 80/160" 6,0*9		54,000		
	VV		"prof 60/160" 1,5*10		15,000		
	VV		"prof 140/140" 9,6*2		19,200		
	VV		Součet		127,700		
72	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	8,870	7 176,00	63 651,12
	VV		(0,1*0,16*39,5+0,8*0,16*54)*1,1		8,298		
	VV		(0,06*0,16*15,0+0,14*0,14*19,2)*1,1		0,572		
	VV		Součet		8,870		
73	K	762341017	Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	78,210	415,00	32 457,15
	VV		"v.č.104"				
	VV		"výměra dle krytiny" ST		78,210		
74	K	762342216	Montáž latování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 600 mm	m2	78,210	31,50	2 463,62
	VV		"v.č.104"				
	VV		"výměra dle krytiny" ST		78,210		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
75	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	0,344	6 980,00	2 401,12
	VV		ST0,6*0,04*0,06*1,1		0,344		
76	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	1 316,513	5,13	6 753,71
							55 697,07
D	763	Konstrukce suché výstavby					
77	K	763131713	Podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	37,575	115,00	4 321,13
	VV		"v.č.103"				
	VV		"m.č.101" 2,1+1,7+2,1+1,4+1,2+0,9+0,975		10,375		
	VV		"m.č.102" 2,4+2,1+3,0+0,975+1,2		9,675		
	VV		"m.č.103" 3,65+1,8+2,4+1,45+1,025		10,325		
	VV		"m.č.104" 1,75+1,025+2,1+2,325		7,200		
	VV		Součet		37,575		
78	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	20,750	25,00	518,75
	VV		PH		20,750		
79	M	28329274	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	22,825	25,00	570,63
	VV		PH*1,1		22,825		
80	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do podhledu	m2	20,750	35,00	726,25
	VV		PH		20,750		
81	M	RKW.90934	deska izolační minerální ROCKMIN PLUS 610x1000x150 mm	m2	21,165	185,00	3 915,53
	VV		PH*1,02		21,165		
82	K	763411111	Sanitární příčky do mokrého prostředí, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm	m2	2,780	4 630,00	12 871,40
	VV		"odk.T06" 1,8*2,4-0,7*2,2		2,780		
83	K	763411121	Dveře sanitárních příček, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm, š do 800 mm, v do 2200 mm	kus	1,000	4 400,00	4 400,00
84	K	763431031	Montáž podhledu na zavěšený skrytý rošt	m2	20,750	596,00	12 367,00
	VV		"v.č.103"				
	VV	PH	"m.č.101-104" 6,45+5,55+6,25+2,5		20,750		
85	M	KNF.00508258	Cementové desky do vlhkého a mokrého prostředí vhodné do interiéru Heraklith C tl.35 mm barva bílá	m2	23,966	638,00	15 290,31
	VV		PH*1,1		22,825		
	VV		22,825*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		23,966		
86	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	504,278	1,42	716,07
							94 625,33
D	764	Konstrukce klempířské					
87	K	76411předb	Krytina střechy z taškových tabulí s povrchovou úpravou Ruukki, barva Antracit, sklonu do 60° vč všech doplňků (sněh.zábrany,lemování,hřebenače,odvětrání hřebene apod)	m2	78,210	680,00	53 182,80
	VV		"v.č.104"				
	VV	ST	9,9*3,95*2		78,210		
88	K	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoliv rš	m2	78,210	50,00	3 910,50
	VV		"v.č.104"				
	VV		"výměra dle krytiny" ST		78,210		
89	M	28329223	folie difúzní propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu	m2	90,977	177,00	16 102,93
	VV		79,11*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		90,977		
90	K	764216601	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 150 mm, odk.K01	m	3,000	295,00	885,00
91	K	764511601	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm, odk.K02	m	20,000	471,00	9 420,00
92	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm, odk.K03	m	13,500	640,00	8 640,00
93	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	903,310	2,75	2 484,10
							13 027,95
D	765	Krytina skládaná					
94	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné folie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	78,210	49,00	3 832,29
	VV		"v.č.104"				
	VV		"výměra dle krytiny" ST		78,210		
95	M	28329036	folie kontaktní difúzní propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou	m2	86,031	55,00	4 731,71
	VV		ST*1,1		86,031		
96	K	765191091	Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné folie za sklon přes 30°	m2	78,210	48,00	3 754,08
	VV		ST		78,210		
97	K	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	108,047	6,57	709,87
							175 432,00
D	766	Konstrukce PLASTOVÉ podrobný popis v.č.D1.1-107					
98	K	76610	Montáž oken a dveří plast vč těsnících lišt a folií cca 25% z dodávky	kmpl	1,000	750,00	750,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
99	M	předbT01	PLAST okno pětikomora, 70mm, 1kř, sklopné 1400x750 mm, čiré izol.dvojsklo U=1,0W/m2K,	kus	3,000	5 090,00	15 270,00
100	K	766660411	Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětlíku do zdiva vč zárubně	kus	6,000	3 450,00	20 700,00
	VV		"odk.T02-T05" 1+1+2+2		6,000		
102	M	předbT04	dveře vchodové plně PLAST pětikomora 70mm, 1kř otevíravé 800x2200mm, odk.T04, včetně zárubně	kus	2,000	19 892,00	39 784,00
103	M	předbT03	dveře vchodové plně PLAST pětikomora 70mm 1kř otevíravé 900x2200mm, odk.T03+T02, včetně zárubně	kus	2,000	22 103,00	44 206,00
104	M	předbT05	dveře vchodové plně PLAST pětikomora 70mm 1kř otevíravé 1200x2200mm, odk.T05, včetně zárubně	kus	2,000	24 186,00	48 372,00
105	M	předbT04Z	neobsazeno	kus			0,00
	VV						
106	M	předbT03Z	neobsazeno	kus			0,00
	VV						
107	M	předbT05Z	neobsazeno	kus			0,00
	VV						
108	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování	kus	5,000	150,00	750,00
	VV		"odk.T03-T05" 1+2+2		5,000		
109	M	předb01	kování dveřní dle specifikace v PD	sada	5,000	220,00	1 100,00
110	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování	kus	1,000	220,00	220,00
111	M	54914630	kování dveřní vrchní kování bezpečnostní včetně štítu, klika-madlo, odk.T02	kus	1,000	3 090,00	3 090,00
112	K	766694112	Montáž parapetních desek plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m, odk.T01	kus	2,000	163,00	326,00
113	M	60794100	deska parapetní plastová vnitřní 150x1000mm	m	2,800	255,00	714,00
	VV		1,4*2		2,800		
114	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám	sada	2,000	75,00	150,00
115	K	766695213	neobsazeno	kus			0,00
	VV						
116	M	61187161	neobsazeno	kus			0,00
117	M	61187181	neobsazeno	kus			0,00
	VV						
118	M	61187221	neobsazeno	kus			0,00
119	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1 482,642		0,00
	D	771	Podlahy z dlaždic				62 629,93
120	K	771574375	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexi rychletuhnoucím lepidlem do 12 ks/m2	m2	20,750	680,00	14 110,00
	VV	KD1	"m.č.101-104" 6,45+5,55+6,25+2,5		20,750		
121	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2	m2	22,825	664,00	15 155,80
	VV		KD1*1,1		22,825		
122	K	771576142	Montáž podlah keramických velkoformátových pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexi rychletuhnoucím lepidlem do 6 ks/m2	m2	23,000	650,00	14 950,00
	VV	KD2	"m.č.105" 23,0		23,000		
123	M	59761420	dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6 ks/m2	m2	25,300	577,00	14 598,10
	VV		KD2*1,1		25,300		
124	K	771577121	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za plochu do 5 m2	m2	2,500	250,00	625,00
	VV		"m.č.104" 2,5		2,500		
125	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	583,369	5,47	3 191,03
	D	781	Dokončovací práce - obklady				185 968,91
126	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	193,924	48,00	9 308,35
	VV		KO1+KO2		193,924		
127	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	94,396	341,00	32 189,04
	VV		"v.č.102"				
	VV		"m.č.101" (2,1+1,7+2,1+1,4+1,2+0,9+0,975)*2,75		28,531		
	VV		"m.č.102" (2,4+2,1+3,0+0,975+1,2)*2,75		28,806		
	VV		"m.č.103" (3,65+1,8+2,4+1,45+1,025)*2,75		28,394		
	VV		"m.č.104" (1,75+1,025+2,1+2,325)*2,75		19,800		
	VV		"ostění" (1,4+0,75)*2*0,15		0,645		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"odpočet otvorů"		-9,580		
	W		-(1,4*0,75*2+(0,8*2+0,9*2)*2,2)		94,396		
	W	KO1	Součet				
128	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	103,836	210,00	21 805,56
	W		KO1*1,1		103,836		
129	K	781734111	Montáž obkladů vnějších z obkladaček cihelných do 50 ks/m2 lepené flexibilním lepidlem	m2	99,528	388,00	38 616,86
	W		"v.č.109"		24,324		
	W		"pohled JV" 9,6*2,74-0,9*2,2		24,840		
	W		"pohled SV" 6,0*(2,84+2,6/2)		24,840		
	W		"pohled JZ" 6,0*(2,84+2,6/2)				
	W		"pohled SZ"		24,654		
	W		(7,2+1,1+2,05)*2,84-(1,2*2,2+1,4*0,75*2)		0,870		
	W		"ostění" (1,4+0,75*2)*0,15*2		99,528		
	W	KO2	Součet				
130	M	59521231	pásek obkladový cihelný 240x71x16mm červený	m2	109,481	723,00	79 154,76
	W		KO2*1,1		109,481		
131	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	1 747,980	2,80	4 894,34
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				3 647,41
132	K	784181105	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	71,378	19,00	1 356,18
	W		MAL		71,378		
133	K	784211025	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	71,378	32,10	2 291,23
	W		"v.č.102- m.č.105"		57,338		
	W		(5,4*2+4,5+2,4+1,1+2,05)*2,75		14,040		
	W		5,4*2,6/2*2		71,378		
	W	MAL	Součet				
	D	M	Práce a dodávky M				6 500,00
	D	21-M	Elektromontáže				6 500,00
134	K	155	Uzemnění v základech	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				45 000,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				45 000,00
137	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00

Stavba :	Novostavba hygienického zařízení- ZDRAVOTECHNIKA	Rozpočet : D1.4
Objekt :	ZDT	Zdravotechnika

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	0	13 852	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	9 384	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	29 848	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	53 084	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	53 084	0
Oborová přírážka	0	0,0	53 084	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	53 084	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	53 084	0
Zařízení staveniště	0	0,0	53 084	0
Provoz investora	0	0,0	53 084	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	53 084	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	53 084	0
CELKEM VRN				0

Polozkový rozpočet

Stavba :	Novostavba hygienického zařízení- ZDRAVOTECHNIKA	Rozpočet: D1.4
Objekt :	ZDT	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
1	721176114R00	Potrubí HT připojovací DN 70 x 1,9 mm	m	6,00	391,00	2 346,00
2	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	2,00	736,00	1 472,00
3	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm	m	15,00	437,00	6 555,00
4	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	5,00	143,75	718,75
5	721273145RM1	Hlavice ventilační z PVC DN 100/930 hlavice HL 810	kus	2,00	632,50	1 265,00
6	721242111RT1	Lapač sítěšních splavenin PP HL660/2 DN 125 svislý odtok	kus	2,00	517,50	1 035,00
7	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 150	m	15,00	11,50	172,50
8	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,25	1 150,00	287,50
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				13 851,75
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
9	722175211R00	Potrubí z PP-R 80 PN 16, DN 20	m	8,00	345,00	2 760,00
10	722175212R00	Potrubí z PP-R 80 PN 16, DN 25	m	10,00	402,50	4 025,00
11	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	5,00	143,75	718,75
12	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závitů, G 1/2	kus	5,00	97,75	488,75
13	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 25	m	15,00	11,50	172,50
14	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí DN 25	m	15,00	11,50	172,50
15	283771093	Izolace potrubí (např. Mirelon PRO) 25x20 mm šedočerná	m	15,00	28,75	431,25
16	R248-001	Kohout napouštěcí a vypouštěcí 3/4"	KS	1,00	155,25	155,25
17	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6m	t	0,50	920,00	460,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				9 384,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				
18	725119213U00	Mříž klozet mís závěsných	kus	2,00	517,50	1 035,00
19	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	2,00	632,50	1 265,00
20	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	2,00	563,50	1 127,00
21	725229103U00	Mříž pisoárů závěsných	kus	1,00	747,50	747,50
22	725819401R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2	soubor	5,00	97,75	488,75
23	725829301R00	Montáž baterie umyv. stojánkové	kus	2,00	230,00	460,00
24	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach. umyvadlových D 32	kus	2,00	115,00	230,00
25	55167396.A	Sedátko klozetové bílé	kus	2,00	517,50	1 035,00
26	64214330	Umyvadlo bílé s otv. pro bat. 550x450 mm	kus	2,00	977,50	1 955,00
27	64240062	Mísa klozetová závěsná bílá hl. 530 mm	kus	2,00	4 370,00	8 740,00
28	64271101	Pisoár závěsný	kus	1,00	9 775,00	9 775,00
29	55001.0	Baterie umývadlová stojánková	kus	2,00	1 437,50	2 875,00
30	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	2,00	57,50	115,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				29 848,25

Stavba: Novostavba hygienického zařízení- ELEKTROINSTALACE

Část: Silnoproudá elektroinstalace

Rekapitulace rozpočtových nákladů

1	Dodávka	50218	
2	Dopr. z dod. 3,6 %	1808	
3	Přesun 1 % z dod.		502
4	Montáž		35323
5	PPV 6 % z mont.		2119
6	Mezisoučet	52026	37945
8	Zemní práce		858
9	Celkem (bez DPH) Kč:		90829
11	DPH 21%		19074
12	Celkem (včetně DPH) Kč:		109903

č. pol.	zkrácený popis	m.j.	množs.	cena			
				dodávka		montáž	
				jedn.	pol. celk.	jedn.	pol. celk.
	<u>Materiál/montáž</u>						
1	ROZVÁDĚČ RE, ROZVÁDĚČ RP - dodávka	ks	2	13613	27225	2803	5606
4	pojistková platová přípojková skříň do zdi, SP 100	ks	1	1375	1375	2274	2274
5	skříň ochranného pospojování HOP	ks	1	363	363	2783	2783
6	CYKY-J 4x25 (C)	m	5	342	1711	63	317
9	CYKY-J 3X2,5 (C)	m	50	25	1238	26	1320
11	CYKY-J 3X1,5 (A)	m	20	14	275	26	528
15	plastová chránička dn 32	m	10	28	275	57	572
20	svorka OP	ks	10	28	275	55	550
22	elektrinstalační lišta 30x25	m	20	25	506	36	726
24							
25	<u>Svítlidlavčenné zdroje a startéry</u>						
26	A - přisazené svítidlo LED 15W IP44, INTERIÉROVÉ	ks	5	682	3410	330	1650
27	B - přisazené svítidlo LED 15W IP44, EXTERIÉROVÉ	ks	2	682	1364	330	660
33	1-pól. vyp. (1) -strojek, kryt - BARVA DLE VÝBĚRU ARCHITEKTA	ks	9	126	1134	107	965
34	Sériov. přep. (5) - strojek, kryt - BARVA DLE VÝBĚRU ARCHITEKTA	ks	6	161	964	122	729
37	1-pól. vyp. (1) - do vlhka, BARVA BÍLÁ	ks	2	145	290	152	304
38	zásuvka 16A/230V do vlhka, pod omítku	ks	17	167	2842	150	2553
43	krabice K125	ks	5	89	446	172	858
44	krabice IP,54 na povrch se svorkovnicí	ks	2	112	224	85	169
45	ukončení vodičů pospojování	ks	15	28	413	55	825
53	průraz zdíkem do 30 cm	ks	5			171	853
54	průraz zdíkem do 15 cm	ks	5			132	660
56	vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	15			43	644
58	vysekání, vyvrtání kapes pro krabice	ks	10			46	462
59	vysekání niky pro rozváděč	ks	1			1320	1320
61	<u>Hromosvod, uzemnění</u>						
62	FeZn d8	m	6	27	160	88	528
63	FeZn d10	m	6	36	214	66	396
64	podpěra vedení	ks	6	28	165	39	231
65	FeZn 30 x 4	m	32	52	1654	62	1971
66	SZ	ks	6	36	218	55	330
67	SR03	ks	4	29	117	39	154
68	SR01	ks	4	19	77	40	158
69	SO	ks	4	16	62	55	220
70	SS,SP	ks	8	11	88	39	308
72	trubka PE d32	m	10	28	275	57	572
74	římací tyč 1,5m, 2x distanční vzpěra 80cm	ks	1	1716	1716	682	682
75	měření zemních odporů do 100m	ks	4		0	110	440
76	montáž štítků k označení svodů	ks	2	22	44	13	26
77	lvarování ochranných prvků	ks	2		0	440	880
78	nosný, podružný a režijní materiál	kg	50	22	1100	22	1100
79	součet				50218		35323
	<u>Zemní práce</u>						
1	výkop rýhy š. 30, hl 50, zem. tř. 3,4	m	2			319	638
2	zához rýhy š. 30, hl 50, zem. tř. 3,4	m	2			110	220
3	mezisoučet						858
4	celkem						858
	<u>skříň ochranného pospojování HOP</u>						
1	krabice 150/150/77, IP 44	ks	1	277	277	1419	1419

2	ekvipotenciální svorkovnice EP	ks	1	209	209	264	264
3	spoj. a podr. mat.	kg	2	605	1210	550	1100
4	mezisoučet				1696		2783
5	celkem				1696		2783

Cenová soustava pro celou část silnoproud je URS 2019